'
----~~--.......

ESTADO DO Cl!ARÁ -
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
::o ..i ... ,,OSE ALVES BEZERR:. IZE AGOSmdOt, W 585
~1.AC-i NiiO • V.O.RZEA .!,LEGR:-C!::
<::::.?. c3~-00D

OFÍCIO Nº. 094/2023

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAILCOM
(88)3541-2073

Várzea Alegre - CE. 30 de Março de 2023

Aos organ.zaàores oa 1 ª Cavalgada Sitio Varas e Coité.

Vimos pelo presente. comunicar a Vossa Família, que em Sessão

'°ea za:a ro d.a 29 de março do corrente ano, esta Câmara aprovou por

... -ar midade dos Vereadores presentes MOÇÃO DE APLAUSOS, de autoria

do Vereador Maiko de Morais Costa. com subscrição das Vereadoras Ciete

Bezerra Alves e Valdelene Bitu de Oliveira e dos Vereadores Alan Salviano Lima

e Otoniel Fiuza de Alencar Júnior, aos organizadores da 1 ª Cavalgada Sitio

Varas e Coité, ocorrida no dia 19 de março do corrente ano, conforme cópia em

anexo.

Atenciosamente,